АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»  апреля   2022  г.                                                                         №  346

О поощрении в виде размещения фотографий

 граждан на электронной Доске почета

 муниципального образования

В соответствии с решением Совета депутатов от 10.09.2015 № 656 "Об

утверждении Положения об электронной Доске почета муниципального

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией",

протоколом заседания комиссии о рассмотрении ходатайств о выдвижении

кандидатов для размещения фотографий на электронной Доске почета

муниципального образования от 15.04.2022  № 7  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить решение комиссии по рассмотрению ходатайств о

выдвижении кандидатов для размещения фотографий на электронной Доске

почета муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной

территорией.

2. Разместить на электронной Доске почета муниципального образования

фотографии следующих граждан:

- Ахбаша Сергея Евгеньевича, начальника производственно-технического

отдела ООО «КЭК «ГЭМ»;

- Гавриленко Татьяны Федоровны,  машиниста насосных установок 1-ого

подъема МУП «Энергия»;

- Ковалева Владимира Ивановича, электрослесаря по ремонту

оборудования распределительных устройств 4 разряда цеха по ремонту

электротехнического оборудования «Колатомэнергоремонт» – филиал АО

«Атомэнергоремонт»;

- Кожиной Любови Викторовны, директора ГОАУСОН

«Полярнозоринский КЦСОН»;

- Кроитору Николая Викторовича, слесаря по ремонту автомобилей 4

разряда ремонтной службы ООО «Кольская АЭС – Авто»;

- Листратовой Ирины Алексеевны, оператора очистных сооружений 3

разряда Службы водопроводно-канализационного хозяйства филиала ООО

«АТЭС»;

- Мунько Елены Сергеевны, заведующей МАДОУ «Детский сад № 3»;

- Русакова Николая Александровича, заместителя директора по

капитальному строительству - начальника ОКС филиала АО «Концерн

Росэнергоатом» «Кольская АЭС»;

- Симоненко Веры Ивановны, заведующей детской поликлиникой, врача-

педиатра ФГБУЗ МСЧ № 118 ФМБА России;

- Шумилиной Галины Васильевны, директора МАУ «ФСК».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                      М.О. Пухов